
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 3.septembrī         Nr.190 

 

Par patapinājuma līguma pagarināšanu temperatūras mērīšanas ierīces izmantošanai  

2020. gada 9. jūnijā Ādažu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 136 “Par patapinājuma līgumu 

temperatūras mērīšanas ierīces izmantošanai Ādažu vidusskolas sākumskolā” par līguma 

noslēgšanu ar SIA „Baltijas Elektro Sabiedrība” (turpmāk – Sabiedrība) par ķermeņa 

temperatūras mērīšanas digitālās ierīces (turpmāk – Ierīce) bezmaksas uzstādīšanu un 

lietošanu Ādažu vidusskolas sākumskolā līdz 2020.gada 30.augustam un uzdevumu Ādažu 

vidusskolai (turpmāk – ĀVS) līdz 15.08.2020. sniegt atzinumu par turpmāku Ierīces 

izmantošanas nepieciešamību.  

Starp Sabiedrību un domi 12.06.2020. tika noslēgts patapinājuma līgums JUR 2020 06/451 

par termovideo kameras sistēmas bezatlīdzības lietošanu (turpmāk – Līgums) līdz 30.08.2020. 

ĀVS guva pilnu pārliecību par Ierīces efektivitāti, fiksējot katra bērna temperatūru aktīvas 

bērnu plūsmas laikā. Ierīces darbību pārraugošs skolas medicīnas darbinieks atzina, ka Ierīces 

darbība ir ticama, precīza un ātra, tās izmantošanas gaitā netika konstatētas tehniskas 

problēmas, tāpēc ĀVS ierosina pagarināt Līgumu par Ierīces patapinājumu, lai arī turpmāk 

mazinātu iespējamos veselības riskus skolēniem un skolas darbiniekiem.           

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. un 2. punktu, kā arī Civillikuma 

1947. pantu,  Ādažu novada dome 

                                                                 NOLEMJ: 

1. Pagarināt noslēgto Līgumu par Ierīces lietošanu ar SIA „Baltijas Elektro Sabiedrība” 

(reģistrācijas numurs 40003172209, juridiskā adrese: Krustpils iela 38a, Rīga LV-1057) 

līdz 2023.gada 30.augustam.  

2. Juridiskajai un iepirkuma daļai 5 darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas sagatavot 

vienošanos projektu par Līguma pagarinājumu.  

3. Domes izpilddirektoram noslēgt lēmuma 2. punktā minēto vienošanos.   

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  

 


